РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2019г. № 3-256
п.г.т. Белая Березка

О признании утратившим силу решение
Белоберезковского поселкового Совета
народных депутатов, касающихся  Положения
«О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности в Белоберезковском поселковом Совете народных депутатов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 4-1 Закона Брянской области от 01.08.2014 № 54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные  должности» (введена Законом Брянской области от 01.08.2017г. № 56-З), Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 21.06.2018 года № 3-216 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности в Белоберезковском поселковом Совете народных депутатов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
      2. Настоящее решение довести до сведения граждан, замещающих муниципальные должности Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов, опубликовать в Информационном бюллетене МО «Белоберезковское городское поселение» и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Белоберезковского
городского поселения                                                                                В.И. Гончаренко